PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EM DIREITO, COM INSCRIÇÃO NA OAB, 
PARA ATENDER AOS SERVIÇOS DE REPRESENTAÇÃO E POSTULAÇÃO JUDICIAL., 
Amparo: Inexigibilidade 018/2025; Vigência do contrato: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 

5.01.01; 2.107; 3.3.90.34.00, 1500; Valor R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); Assinatura: 
08/04/2025, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito